令和7年度寒川町組織の見直しに伴う関係規則の整備に関する規則をここに公布す

る。

令和7年3月14日

寒川町長 木 村 俊 雄

寒川町規則第8号

令和7年度寒川町組織の見直しに伴う関係規則の整備に関する規則

（寒川町表彰条例施行規則の一部改正）

第1条 寒川町表彰条例施行規則（昭和50年寒川町規則第6号）の一部を次のように改

正する。

第4条第1項中「教育長」の次に「、町長室長」を加え、「学び育成部長」を「子

ども育成部長」に改める。

（寒川町長の職務代理者及び職務執行者を定める規則の一部改正）

第2条 寒川町長の職務代理者及び職務執行者を定める規則（昭和42年寒川町規則第3

号）の一部を次のように改正する。

第2条中「企画部長」を「町長室長」に、「企画部の」を「町長室の」に改める。

第3条中「第1条に規定する」の次に「町長室、」を加え、「学び育成部」を「子

ども育成部」に改める。

（寒川町指定管理者選定委員会規則の一部改正）

第3条 寒川町指定管理者選定委員会規則（平成28年寒川町規則第18号）の一部を次

のように改正する。

第2条第2項中「副町長」の次に「、町長室長」を加え、「学び育成部長」を「子

ども育成部長」に改める。

第3条中「総務部長」を「企画部長」に改める。

第9条中「総務部財産管理課」を「企画部資産経営課」に改める。

別表条例第12条第1項第1号の規定による審査の項委員の欄中「副町長」の次に「、

町長室長」を加える。

（寒川町公有財産規則の一部改正）

第4条 寒川町公有財産規則（平成13年寒川町規則第22号）の一部を次のように改正

する。

第3条第1項中「総務部の」を「企画部の」に、「総務部長」を「企画部長」に改

め、同条第2項及び第3項中「総務部長」を「企画部長」に改める。

第4条第2項中「総務部財産管理課」を「企画部資産経営課」に改める。

第5条及び第51条中「総務部長」を「企画部長」に改める。

（寒川町職員表彰規則の一部改正）

第5条 寒川町職員表彰規則（昭和62年寒川町規則第1号）の一部を次のように改正す

る。

第10条第3項中「教育長」の次に「、町長室長」を加え、「学び育成部長」を

「子ども育成部長」に改める。

附 則

この規則は、令和7年4月1日から施行する。